
�  
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

квітня 2017 року                             м. Деражня                                   №   

 
   Про підсумки роботи щодо розгляду 
звернень громадян у виконавчому комітеті  
Деражнянської міської ради за 2016 рік  

  
      Керуючись п. “б” пп. 1 ст. 38 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, реалізуючи вимоги Закону України 
“Про звернення громадян”, з метою безумовного виконання Указу 
Президента України від 07.02.2008 року №109/2008 “ Про першочергові 
заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права 
на звернення до органів державної влади та органів місцевого 
самоврядування ”, міськвиконком  

ВИРІШИВ: 
 
1. Інформацію про підсумки роботи щодо розгляду звернень громадян у 
виконавчому комітеті Деражнянської міської ради за 2016 рік взяти до відома 
(додається).  
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Сидорук В. А.. 

Міський голова                                                                       А. М. Ковпак


